ДИРЕКТОРУ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОЙ СПОРТИВНОЙ ШКОЛЫ

№ 1 г. АЗОВА

от _____________________________________________

                                                                                                                 (фамилия, имя, отчество)

                                                                                  __________________________________________

                                                                                                                  (число, месяц, год рождения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу принять меня в детскую спортивную школу на отделение баскетбола.

Учусь в __________________ классе,  в школе _______________.

Проживаю по адресу: __________________________________________________

                                                                      Подпись _________________________

Против занятий сына (дочери) в ДЮСШ № 1 не возражаю.

С Уставом Школы ознакомлен.

                                                                      Подпись родителя ________________
Сведения о родителях (одного из родителей):

Ф.и.о. (полностью)____________________________________________________________

Дата рождения ___________________________

Место работы, должность ______________________________________________________
Основные обязанности учащихся.

1. Регулярно посещать тренировки, выполнять все правила распорядка и требования тренера.

2. Хорошо учиться в общеобразовательной школе.

3. Соблюдать санитарно-гигиенические требования общей и личной гигиены.

4. Иметь спортивную форму.

5. Быть примером в дисциплине, быть вежливым, помогать родителям в домашнем быту.

6. Беречь имущество школы.

___________________________________________________________________________________________________

ДИРЕКТОРУ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОЙ СПОРТИВНОЙ ШКОЛЫ

№ 1 г. АЗОВА

от _____________________________________________

                                                                                                                 (фамилия, имя, отчество)

______________________________________

                                                                                                                  (число, месяц, год рождения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу принять меня в детскую спортивную школу на отделение баскетбола.

Учусь в __________________ классе,  в школе _______________.

Проживаю по адресу: __________________________________________________

                                                                      Подпись _________________________

Против занятий сына (дочери) в ДЮСШ № 1 не возражаю.

С Уставом Школы ознакомлен.

                                                                      Подпись родителя ________________
Сведения о родителях (одного из родителей):

Ф.и.о. (полностью)____________________________________________________________

Дата рождения ___________________________

Место работы, должность ______________________________________________________
Основные обязанности учащихся.

1. Регулярно посещать тренировки, выполнять все правила распорядка и требования тренера.

2. Хорошо учиться в общеобразовательной школе.

3. Соблюдать санитарно-гигиенические требования общей и личной гигиены.

4. Иметь спортивную форму.

5. Быть примером в дисциплине, быть вежливым, помогать родителям в домашнем быту.

6. Беречь имущество школы.